
Doporučení pro pořadatele hasičských soutěží v roce 2020 

V reakci na pandemickou krizi letošního roku vydává OORS ČB tento dokument 

jako pomoc pro SDH, která budou pořádat hasičské soutěže od 1. července. 

Pořadatelé soutěží VCČB 

Seriál VCČB je pro letošní rok zrušen, tedy nebude celkové bodování, avšak jednotlivé soutěže 

mohou proběhnout samostatně. Pořadatele žádáme, aby v názvu soutěže letos nefigurovalo 

spojení „Velká cena“ z důvodu možných nedorozumění. Pořadatelé mohou využít pravidla 

VCČB která byla připravena pro ročník 2020. (Budou dostupná na fb VCČB). 

Bezinfekčnost 

Každý závodník musí předložit řádně vyplněné a podepsané potvrzení o 

bezinfekčnosti. Přihlášení družstva je tedy dokončeno až ve chvíli, kdy 

jsou na místě spolu s přihláškou odevzdána potvrzení všech závodníků. 

(Vzor tiskopisu dostupný na fb VCČB) 

Dezinfekce 

Doporučujeme na několik míst (u základny, u občerstvení…) viditelně umístit dezinfekci pro 

návštěvníky soutěže. O jejich umístění může být informováno např. mikrofonem. 

Rozestupy 

Rozestupy již nejsou povinné, avšak zůstávají doporučené. Mělo by stačit, když to bude 

několikrát řečeno do mikrofonu. 

Roušky  

 Od 1. 7. 2020 již není nutno roušky nosit. 

Portál hasicskasoutez.cz 

Všem pořadatelům soutěží doporučujeme vyvěsit informace o své soutěži na webu 

hasicskasoutez.cz, kde je také možné vytvořit rezervaci, vložit výsledky a mnoho dalšího. 

Členové OORS mohou se zveřejněním soutěže poradit, či ji pro vás vytvořit. (kontaktuje na fb 

Jakuba Nýdla nebo Theodora Matouše) 

 

Tyto pokyny jsou platné pro začátek července, tudíž je potřeba neustále 

sledovat vývoj situace a případným dalším opatřením se patřičně přizpůsobit! 

Tento dokument v žádném případě nenahrazuje rozhodnutí vyšších  

orgánů SH ČMS, ani výkonné moci České republiky! 


